phương thức đối tác công tư (Có Quyết định kèm theo).

2. Kinh phí kêu gọi tài trợ: Tổng kinh phí tổ chức thi tuyển phương án 
kiến trúc công trình cầu Long Hưng (cầu Đồng Nai 2) thuộc Dự án đầu tư xây 
dựng cầu Long Hưng (cầu Đồng Nai 2) theo phương thức đối tác công tư: Dự 
kiến khoảng 645.710.000 đồng (Sáu trăm bốn mươi lăm triệu bảy trăm mười 
ngàn đồng), bao gồm:

a) Chi phí tư vấn tổ chức thi tuyển: 214.110.000 đồng.

b) Chi phí Giải thưởng: 270.000.000 đồng.

c) Chi phí Hội đồng thi tuyển: 152.000.000 đồng.

d) Chi phí khác: 9.600.000 đồng.

3. Mục đích tài trợ

- Hỗ trợ kinh phí phục vụ thi tuyển phương án kiến trúc công trình cầu